26/~ect
-&~Át -(e4eidica de adung,a - sp

- ga/et d 	 I. a ck 614,c/ -

MOÇÃO DE AGRADECIMENTO Câmara Municipal de Ibitinga

I I I I I I I I I I I I I I 1 1 I I I I I I I I I
P °tocaio Geral 0001911 2017

Data: 26/04/2017 Horário: 08:20
Lealslativo - MOC 127/2017

Senhor Presidente e demais Vereadores,

Requeiro à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais,

seja consignada na Ata dos Trabalhos da presente Sessão Plenária, Moção

de Agradecimento, nos termos do artigo 225, Parágrafo 1. ° , inciso VII do
Regimento Interno desta Casa, à Sua Excelência o Deputado Estadual
Campos Machado,  pelo empenho na liberação da vistoria que contemplará a

reforma estrutural do prédio da Escola Estadual Professor Ângelo Martino,

que consiste em troca de todo assoalho e rodapé da escola, bem como na

restauração de todo o teto.

Ressalto, ainda, que outros empenhos Vossa Excelência vem auxiliando

nossa cidade, e em especial na próxima vistoria que dará inicio a

contemplação da cobertura da escola estadual em questão.

Por fim, sabedor que é que brevemente Vossa Excelência conseguirá
junto ao Governador a execução de toda obra estrutural do prédio, bem

como da necessária e justa cobertura, nos moldes da indicação já entregue

pessoalmente a Vossa Excelência, e que havia sido dirigida para 	 nhora
Prefeita de Ibitinga (IND. 575/2017), bem como da Moção de Re Lidio

Jornal Local (92/2017), também já entregue a Vossa Excelência, e q e hc iia

causado situações incomodas a Escola, mas que já foram sanadas gra • s ao
empenho de Vossa Excelência.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

a~a~
-t,/)eática ~ir  - sP

_ ra~L9yactaith„ C7do 	 _

Requeiro ainda que, da aprovação deste, seja oficiado ao Deputado
Estadual Campos Machado, na ALESP, apresentando o agradecimento e os

cumprimentos do Legislativo e do setor educacional do Estado em nossa
cidade.

Respeitosamente,

Sala de Sessaes "bejanir Storniolo", em 24 de Abril de 2.017.

Ma

e

co An ônio da onseca

Ve iador - PTB

1.h  Secretário

A Sua Excelência o Senhor

Engenheiro Antônio Esmoei Alves de Mira (PTB)

Presidente da Camara Municipal da Estancia Turística de Ibitinga/SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2